ООО «Ретушь»

ПРИКАЗ  № 11-к							                   21.07.2017 г.

О применении дисциплинарного взыскания

В связи с опозданием на работу на 30 минут наборщика Колесова А.Г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Применить к наборщику Колесову А.Г. дисциплинарное взыскание в виде замечания за нарушение п. 3.1 Правил внутреннего трудового распорядка и п. 4.2. трудового договора от 12.10.2016 г.

Основание:

Акт № 1 от 20.07.17 г., объяснительная записка Колесова А.Г. от 20.07.2017 г.

Генеральный директор		Рябов			М.М. Рябов

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлен:                   Колесов                        А.Г. Колесов